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No.

1

2

3

4

5

6

7

Escuela/ Facultad

Artes

Ciencias Naturales

Ciencias Políticas y 
Sociales

Ciencias Químicas

Contaduría y 
Administración

Derecho

Filosofía

Nombre del Responsable

M. en A. Atzimba Elena Navarro Mozqueda

Lic. Sandra Roxana Granados Ramiro/SJR

L. N. Elsa Fernanda Chávez Alabat

Dra. Martha Gabriela Rivera Lomas

Dr. José Santos Cruz

Lic. Sandra Guadalupe Morales Olivas

Lic. Ma. Guadalupe Montes Reséndiz/CADEREYTA

Lic. Francisco Guillermo Montoya Olvera

Mtra. Mónica Durán Galván

Correo

egresados.fba@uaq.mx

sandra.roxana.granados@uaq.mx

fernanda.chavez@uaq.mx

martha.rivera@uaq.mx

juana.eloisa.pichardo@uaq.mx
 jsantos@uaq.edu.mx, josesc@ua-

q.mx

sandra.olivas@uaq.mx

guadalupe.montes@uaq.mx

egresados.fde@uaq.mx

semillerodetalento�@uaq.mx

Tel. 4421921200 
Ext.

5106

5132

5332

5411

5511

5224

6467

5645

5850

COORDINADORES DE SEGUIMIENTO DE EGRESADOS (LICENCIATURA)
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No.

8

9

10

11

12

13

14

Escuela/ Facultad

Enfermería

Informática

Ingeniería

Lenguas y Letras

Medicina

Psicología y Educación

Jalpan

Nombre del Responsable

Dra. María del Carmen Castruita Sánchez/C.U.

LFT. Sheridan Dennis Eljure Flores/FISIOTERAPIA

Lic. Genaro Rodríguez Peña/LEFY CD

L.E. Isabel María Alejandra Molina Vázquez/SJR

Lic. Enf. Andrea Chávez Sánchez/JALPAN

Lic. Rafael Duarte Pérez

CP. Pedro Salinas Valdez

Dra. María Luisa Álvarez Medina

Lic. Gabriela Díaz Hernández

Dra. Lilia Susana Collazo de la Rosa/Odontol.

Mtra. Yivia Gloria Oliveri Rivera

CP. Gerardo Guerrero Hernández

Correo

maria.delcarmen.castruita@uaq.mx

egresados.�sioterapia.fen@uaq.edu.mx

genaro.rodriguez@uaq.mx

seguimiento.egresados.fensjr@uaq.mx

andreachavez1@live.com.mx

seguimientoegresados.�f@uaq.edu.mx

egresados.�ng@uaq.mx

segegresados�l@uaq.mx

cese.fme@uaq.mx

lilia.susana.collazo@uaq.mx

egresados.fps@uaq.mx

gerardo.guerrero@uaq.mx

Tel. 4421921200 
Ext.

5760, 442-4747185

45164

5726, 5728 

427-2197613

4850, 4859

5906

7015

61160

6206

6217

6321

4850
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